2018/11/17 第五届民用飞机航电系统国际论坛征文通知_中国航空学会

http://www.csaa.org.cn/a/tztg/2015/1228/1635.html 1/2

网站首页
组织工作
学术交流
科学普及
对外合作
表彰奖励
管理条例

当前位置: 主页 > 通知通告 >

第五届民用飞机航电系统国际论坛征文通知

时间:2015-12-28 09:16来源:未知 作者:管理员 点击: 937 次

中航学字[2015] 85号
各有关单位及个人：
       航电系统作为民用飞机的神经网络是飞机最为重要的组成部分之一，推动我国民用飞机航
电系统的发展是我国民用大型飞机飞上蓝天最为关键的保障之一。为此，中国航空学会自2012年起
每年举办一届民用飞机航电系统国际论坛，已成功举办四届。第五届将于2016 年4 月在上海举
办。现已开始征文，具体事项具体通知如下：
      一、征文范围及内容
      1.民用飞机航空电子技术发展趋势；2.民用干线飞机、支线飞机、通用航空飞机、民用直升
机及民用无人机的航空机载技术；3.导航、制导与控制技术；4.民用飞机地面设备技术及航电测试
技术等相关技术；5.航空电子适航技术；6.空中交通管理技术；7. 无线电通信导航及相关技术；
8. 其它相关技术等。
      二、投稿要求
      1．内容新颖、主题明确、能够反映作者近期的研究进展或成果，资料分析类论文必须有作
者的独立见解，且未在公开出版物或全国性学术会议上发表过，文责自负；
      2．论文由题目、作者及工作单位、摘要（300 字以内）、关键词（3-６个）、正文、参考
文献、作者简介（姓名、性别、出生年月、专业、单位、通讯地址、邮编、电话、电子邮箱，150
字以内）组成，限4000 字（含图表）。以上各部分内容要求完整，格式符合论文撰写规范（见附
件）；论文中、英文撰写皆可。
      3．投稿时需提交纸质论文一份、电子文档（光盘或电子邮件均可）、作者常用邮箱与手机
号。提交的材料应在相应位置注明“民用飞机航电系统国际论坛”字样。大会录用的论文将公开发
表在《第五届民用飞机航电系统国际论坛论文集》中；
      4．稿件提交前必须经作者所在单位进行保密审查。需向我会提交加盖保密部门公章的不涉
密证明原件，否则不予录用；
       5．应征论文无论录用与否均不退稿，请作者自留底稿，敬请谅解。
      三、重要时间节点
      2016年2 月22 日截止征文；提交论文打印稿同时提交论文不涉密证明原件；
      2016年3月初发出论文录用通知；
      2016 年4 月初发出会议通知。
      四、投送方式
      联系人：夏奇鸿

      联系电话：021-51559030

 在这里搜索...  搜索

http://www.csaa.org.cn/
http://www.csaa.org.cn/a/zuzhigongzuo/
http://www.csaa.org.cn/a/xueshugongzuo/
http://www.csaa.org.cn/a/kexuepuji/
http://www.csaa.org.cn/a/duiwaihezuo/
http://www.csaa.org.cn/a/biaozhangjiangli/
http://www.csaa.org.cn/a/gyxh/guanlitiaoli
http://www.csaa.org.cn/
http://www.csaa.org.cn/a/tztg/
http://www.csaa.org.cn/uploads/xiazai/xsb/2015/201585.pdf

2018/11/17 第五届民用飞机航电系统国际论坛征文通知_中国航空学会

http://www.csaa.org.cn/a/tztg/2015/1228/1635.html 2/2

      联系电话：021-51559030
      电子邮箱：mandy@galleon.cc
      地 址：上海市长宁区延安西路1600 号禾森商务楼607
      邮 编：200052

      附件：中国航空学会会议论文撰写规范与模板
(责任编辑：管理员)

------分隔线----------------------------

上一篇：＂创新杯＂第七届全国未来飞行器设计大赛比赛通知
下一篇：关于邀请参加第十一届先进复合材料制品、原材料、工装及工程应用展览会的通知

表大会精神的通知(06-22)
·关于首届军民融合科技创新
展览会的招展通知(06-13)
·关于举办“追梦起航—全国
航空知识网络大赛”的通知
(06-13)
·关于举办＂第四届国际无人
飞行器创新大奖赛暨安吉2016
航空嘉年华活动＂的通知(06-
07)
·关于举办＂中国陀螺•九州
行•三和航空杯＂全国直升机
(旋翼飞行器)科普知识网络竞
赛的通知(05-26)
·关于举办＂爱生杯＂全国无

中国航空学会 联系方式010-84924382 京ICP备05039765号-1

http://www.csaa.org.cn/uploads/xiazai/xsb/2015/MB.docx
http://www.csaa.org.cn/uploads/xiazai/xsb/2015/MB.docx
http://www.csaa.org.cn/a/tztg/2015/1221/1628.html
http://www.csaa.org.cn/a/tztg/2015/1231/1638.html
http://www.csaa.org.cn/a/tztg/
http://www.csaa.org.cn/a/tztg/2016/0622/1741.html
http://www.csaa.org.cn/a/tztg/2016/0613/1736.html
http://www.csaa.org.cn/a/tztg/2016/0613/1735.html
http://www.csaa.org.cn/a/tztg/2016/0607/1729.html
http://www.csaa.org.cn/a/tztg/2016/0525/1716.html
http://www.csaa.org.cn/a/tztg/2016/0525/1717.html
http://www.csaa.org.cn/a/xiazaizhongxin
http://www.csaa.org.cn/a/kepuyuandi/
http://www.csaa.org.cn/a/hangkongluntan/
http://www.csaa.org.cn/plus/list.php?tid=96
http://www.jsass.or.jp/apisat2016/
http://www.uavgp.com.cn/